
0SPRÁVA SILNIC
oLoıvıoucKÉHo KRAJE Držitel øertifikáiu ISO 9001 a ıso 14001

ˇ' kSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěv ová organizace
ˇ poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 180200031
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Jiří Kuçián
Lipenská 753/120 Valdenská 46
779 00 Olomouc-Hodolany 779 00 Olomouc
IČO: 70960399 ICQ; 11530677
DIČ: CZ70960399 DIČ; cZ520414187

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme provedení pravidelných revizí elektrických spotřebičů,
strojů, nářadí, všech budov (myčka, buňky, PSZÚ, chaty, sklady, garáže, autodílny, podjeZd...), Solanky, zásobníku
živič, hromosvodů, venkovního osvětlení atd. v objektech Správy silnic Olomouckého kraje, Střediska údržby
Olomouc. V dohodnuté ceně za provedení revizí bude zahrnuto také odstranění nalezených drobných závad,
dopravné, revídování Zařízení, provedení nezbytné preventivní údržby (čištění, dotahování svorek apod.) a
vystavení revizních správ pro jednolivá revidovaná zařízení v Iistinné i elektronické podobě.

termín provedení: 2020

Popis ł Počet MJlCena MJ SaZba% ÍDph y Cena celkem

elektro revize na SU Olomouc 1,00 ks 111 681 ,O 21 23 453,01 135 134,01
O

Předběžná cena objednávky: 135 134,01

správc rozpočtu příkazce operac

Dne: 28.04.2020 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby Související výlučně S ćinností ve ovažován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti pñ poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň pñzná a zaplatí.


